

# **Fikas Holding ApS**

**Ravnsnæsvej 208, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 38 46 84 64**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021.

---

Laurits Trier Hooge Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fikas Holding ApS  
Ravnsnæsvej 208  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 38 46 84 64  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Laurits Trier Hooge Hansen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.900 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.095 kr. mod -30.020 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.900</b>	<b>-9.750</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.195	-20.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.095</b>	<b>-30.020</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.095</b>	<b>-30.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.095	-30.020
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.095</b>	<b>-30.020</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	650.000	650.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	650.000	650.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>

**Balance 30. september**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	30.993	62.088
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.993</b>	<b>102.088</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	259.542	247.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	259.542	247.214
Gæld til pengeinstitutter	605	192
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	315.110	291.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.465	300.698
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>579.007</b>	<b>547.912</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.195	20.270
	<b>27.195</b>	<b>20.270</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	650.000	650.000
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>650.000</b>	<b>650.000</b>